

Päivitetty 11.6.2021

AIESOPIMUS
*Tehdassaaren kiertotalouden ekosysteemi***1. Sopimuksen osapuolet****Hankkeen hallinnointi:**

Cireco Finland Oy
Souranderintie 2 b, 37100 Nokia, Y-tunnus: 1534782-4

Yhteistyökumppani:

Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu
PL 217, 33101 TAMPERE, Y-tunnus: 0211675-2

2. Tiedot hankkeesta ja sopimuksen tarkoitus

Hankkeen nimi Tehdassaaren kiertotalouden ekosysteemi
Hankkeen kesto 1.8.2021 – 30.6.2023

Tämän aiesopimuksen kohteena on *Cireco Finland Oy:n ja Tampereen seudun ammattiopisto Tredun* hanke Tehdassaaren kiertotalouden ekosysteemi (jatkossa "Hanke").

Hankkeen aikana kehitetään Tehdassaaren kiertotalouskeskuksesta alueellisesti ja kansallisesti merkittävä kiertotalouden ekosysteemi, jossa mukana ovat alueella toimivat yritykset ja laajemmin kiertotalouden alalla toimiva yritysverkosto, tutkimuslaitos, oppilaitoksia ja Tampereen seudun kunnat. Hankkeen aikana ekosysteemiä vahvistetaan ja tehdään tunnetuksi niin, että hankkeen päättyessä Tehdassaari tunnetaan myös kansainvälisesti.

Tavoitteena on kehittää uusia oppimisen ja liiketoiminnan toimintamalleja, joita pilotoidaan Tehdassaaren kiertotalouskeskuksessa. Hankkeen tavoiteltava vaikutus on uusien kiertotalouden työpaikkojen syntyminen, ammattitaidon ja alalla toimivien yritysten liiketoiminnan vahvistaminen.

Yksi hankkeen suuri ja vaikeasti mitattava tavoiteltava vaikutus on ilmastonmuutoksen hillitseminen. Yksi hanke ei pysty vaikuttamaan globaalisti, mutta positiivisen esimerkin tuottama vaikutus on laajempi kuin hankkeen toimenpiteet alueella.

3. Sopimuksen voimassaolo

Tämä aiesopimus astuu voimaan sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen yhteistyösopimuksen voimaantulomääräpäivään saakka. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkautumisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä.

Sopimus sitoo osapuolia lopullisesti kuitenkin vasta, kun sopimusta koskevat päätökset ovat yksimielisesti sovittu.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Päivitetty 11.6.2021**AIESOPIMUS**
*Tehdassaaren kiertotalouden ekosysteemi***4. Hankkeen osapuolten keskeiset tehtävät**

Hanketta hallinnoi ja toteuttaa *Cireco Finland Oy*. Hankkeen koordinaattorina se vastaa hankkeen etenemisestä, yhteisen loppuraportin koostamisesta sekä avustuksen maksamisesta hankkeeseen osallistuville organisaatioille TEM:n myöntämän päätöksen mukaisesti.

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun tehtävänä hankkeessa on edistää kestävä elämäntavan ajattelun oppimista. Tavoitteena on, että kestävä elämäntapa tulee kiinteäksi osaksi mm. teknisen puolen työhön kiinteistöhuollossa ja -ylläpidossa, korjaus- ja muutosrakentamisessa, vanhojen tilojen uusiokäytössä sekä puistojen ja piha-alueiden uudistamisessa.

Osapuolet ovat yhteisesti vastuussa ekosysteemin, kiertotalouden koulutuksen ja konsultoinnin kehittämisestä, kuten hankesuunnitelmassa on esitetty. Aloitustapaamisessa sovitaan hankkeen tarkemmat toimenpiteet, kustannukset ja rahoitusjärjestelyt sekä tehdään osallistujakohtaiset sisältökuvaukset ja budjetit TEM:n päätöksen ehtojen mukaisesti.

Hankintojen osalta noudatetaan lakia julkisista hankinnoista ja rahoituspäätöksen ehtoja. Jokaisella hankkeeseen osallistuvalla organisaatiolla on oltava kirjanpitolain mukainen hankekohtainen kirjanpito. Hankkeeseen liittyvä kirjanpito ja muu aineisto on säilytettävä rahoituspäätöksen ehtojen mukaisesti. Ministeriöllä ja valtiontalouden tarkastusvirastolla on oikeus suorittaa valtionavustuslain 16§ mukaisia tarkastuksia kaikkiin hankkeeseen osallistuviin organisaatioihin.

Osapuolten yhteistyön tarkoituksena on edistää liitteenä kuvatun hankkeen toteuttamista.

Allekirjoittaessaan aiesopimuksen osallistujat valtuuttavat hankkeen hallinnoijan allekirjoittamaan rahoitushakemuksen, seurantaraportit ja maksatushakemuksen.

5. Allekirjoitukset

Tampereella

Nokialla 11.6.2021

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Cireco Finland Oy



Tuula Hoivala
Kehitysjohtaja

Perttu Ketola
Hallituksen puheenjohtaja

Allekirjoitettu sähköisesti
Päiväys ja allekirjoitus ensimmäisellä sivulla